
 
 

 
 

AL PERSONALE DOCENTE  
Titolare presso l’istituto I.C. Leopardi 

Al personale ATA 
Titolare presso l’istituto I.C. Leopardi 

LORO SEDI  
ATTI/ SITO WEB 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto provvisorie Personale docente e 
personale ATA  - a.s. 2017/2018 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 • VISTA le O.M. n. 207 del 09-03-2018 che disciplina la mobilità del personale docente ed ATA per 
l’a.s. 2018/2019; 
 • VISTO il Contratto Nazionale Integrativo dell’11/04/2017, concernente la mobilità del personale 
della scuola per l’anno scolastico 2017/18;  

DECRETA 
ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione all’Albo e al 
sito web dell’Istituto delle graduatorie interne di istituto provvisorie, relative al personale docente 
ed ATA, titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per 
le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 2018/19.  
Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al Dirigente Scolastico, entro 15 giorni 
dalla data di pubblicazione. 
I reclami saranno esaminati con l’adozione di eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati.  
Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo. 
 Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse affissa all’albo della scuola e sul 
sito web, sezione graduatorie DOCENTI ed ATA. 
 

 
        Il Dirigente Scolastico 
        (Dott.ssa Antonella d’Urzo) 
        documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 
 
 
 
 
 
 

Allegati: 
Graduatoria interna Docenti Scuola Infanzia posto comune  
Graduatoria interna Scuola Infanzia posto sostegno  
Graduatoria interna Docenti Scuola primaria posto comune  
Graduatoria interna Scuola Infanzia posto sostegno  
Graduatoria interna Docenti Scuola primaria posto lingua  
Graduatoria interna Docenti SSI°G posto normale e posto sostegno  
Graduatoria interna personale ATA 

NAIC8FY007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001377 - 11/04/2018 - C03 - Graduatorie - U
F

irm
ato digitalm

ente da A
N

T
O

N
E

LLA
 D

'U
R

Z
O


		2018-04-19T10:32:30+0200
	d'Urzo Antonella




